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1. Általános rész 

 

Tisztelt Képviselő-Testület! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésében foglaltak 

alapján a helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a 

jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a Képviselő-testület elé úgy, hogy az a Képviselő-testület elé 

terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó 

napjáig hatályba lépjen. 

A fenti jogszabályi előírások alapján kerül benyújtásra Nagytarcsa Község Önkormányzata 2023. évi 

zárszámadási rendelet-tervezete. Az Áht. 91. § (2) bekezdése alapján a zárszámadási rendelettervezet 

előterjesztésekor a Képviselő-testület részére tájékoztatásul a következő mérlegeket és kimutatásokat kell 

bemutatni: 

a) az Áht. 24. § (4) bekezdése szerinti mérlegeket, kimutatásokat azzal, hogy az előirányzat felhasználási 

terven a pénzeszközök változásának bemutatását kell érteni, 

b) a helyi önkormányzat adósságának állományát lejárat, a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot 

keletkeztető ügyletek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban, 

c) a vagyonkimutatást, és 

d) a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségeket, a részesedések alakulását. 

Nagytarcsa Község Önkormányzata 2023. évi zárszámadását a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal készítette 

el és adta fel a KGR-K11 rendszerben. 

A zárszámadási rendelet-tervezet adatai Nagytarcsa Község Önkormányzata 2023. évi költségvetési 

beszámolóján alapulnak, amelyet a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal a Magyar Államkincstárnak 

elektronikus úton megküldött. 

Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal az Önkormányzat és az intézményei vonatkozásában a kötelező 

számszaki egyezőségeket a beszámoló készítés során elvégezte, azokat felülvizsgálta. 



3 

 

 

A Képviselő-testület 1/2023. (II.16.) számú rendeletében 4 237 562 405 Ft-ban állapította meg a tárgyév 

gazdálkodásához szükséges keretösszeget, amellyel a kötelező, önként vállalt és az államigazgatási feladatok 

zavartalan ellátását kívánta biztosítani. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg és hozzon rendeletet a fentiekben leírtakra való 

tekintettel Nagytarcsa Község Önkormányzatának 2023. évi zárszámadásáról.  

 

 

Nagytarcsa, 2023. május 27. 

 
 
                Barna Ervin  
               alpolgármester 
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A 2023. évi költségvetési előirányzatok az 1. számú táblázat szerint alakultak 
 

 

1. számú táblázat - 2023. évi költségvetés módosítások 
  

S. Megnevezés Rendelet 

1. Eredeti előirányzat 5/2023. (II.15.) 

2. I. módosítás 14/2023. (VII.11.) 

3. II. módosítás …./2024. (V.27.) 

 

A település lakosainak számát, annak változását a Központi Statisztikai Hivatal információja alapján a 2. 
számú táblázatban mutatom be.  

2. számú táblázat - a lakónépesség alakulásának bemutatása 
  

Év Lakó népesség 

2013 3 883 

2014 3 985 

2018 4 609 

2021 5 961 

2022 6 572 

2023 6 323 

 
 
1. számú ábra - a lakónépesség alakulásának szemléltetése 

 
 
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

  

 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata 2023. évben beruházásokra és felújításokra összességében 
687 639 506 Ft-ot fordított.  
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3. számú táblázat - a felhalmozási kiadások alakulása (adatok forintban) 
  

Év Beruházás Felújítás 
Egyéb 

felhalmozás 
Összesen 

2020 103 978 208 162 471 977 4 272 149 270 722 334 

2021 257 330 606 17 304 034 46 610 758 321 245 398 

2022 274 348 189 19 297 129 0 293 645 318 

2023 654 497 619 33 141 887 0 687 639 506 
    

 

2. számú ábra - a felhalmozási kiadások alakulásának szemléltetése 

 

 
 
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Nagytarcsa Község Önkormányzata és intézményeinek pénzkészlete (bankszámlák, pénztárak) a tárgyév első 
napján 1 946 787 294 Ft volt. 
 

Bevételként 20 748 631 276 Ft került elszámolásra, majd az év folyamán 18 406 861 906 kifizetését 
követően (figyelembe véve az előző évi maradvány csökkentő hatását és a 36-os számlaosztály egyenlegét), a 
záró pénzkészlet 2 559 530 296 Ft volt. 
 
Fontos felhívni a figyelmet arra, hogy fenti bevételi és kiadási összegeket nagymértékben torzítja a lekötött 
betétek lekönyvelése (15 300 000 000 Ft), így ezt korrigálva az alábbiak szerint alakulnak ezek: 
 

Bevételként 5 448 631 276 Ft került elszámolásra, majd az év folyamán 3 106 861 906 kifizetését követően 
(figyelembe véve az előző évi maradvány csökkentő hatását és a 36-os számlaosztály egyenlegét), a záró 
pénzkészlet 2 559 530 296 Ft volt. 
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2. Előirányzatok teljesítései költségvetési szervenként 

 

1. számú táblázat - Nagytarcsa Község Önkormányzata bevételi teljesítései 
 
 
 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti 

előirányzat 1/2023. 
(II.16.) 

Módosított előirányzat 
21/2023. (XI.16.) 

Teljesítés Százalék 

2 B1 
Működési célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

434 002 683 Ft 507 678 366 Ft 505 361 230 Ft 100% 

3 B2 
Felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

4 B3 Közhatalmi bevételek 1 744 750 000 Ft 2 594 648 602 Ft 2 572 350 954 Ft 99% 

5 B4 Működési bevételek 84 472 000 Ft 279 101 885 Ft 261 654 678 Ft 94% 

6 B5 Felhalmozási bevételek 450 000 Ft 978 740 Ft 528 740 Ft 54% 

7 B6 
Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 1 000 000 Ft 1 000 000 Ft 100% 

8 B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 5 754 756 Ft 5 754 756 Ft 100% 

9 B8 Finanszírozási bevételek 1 943 296 712 Ft 17 401 980 918 Ft 17 401 980 918 Ft 100% 

  korrekció betét 
elhelyezés miatt 

 -15 300 000 000 -15 300 000 000  

10   Összesen 4 206 971 395 Ft 20 791 143 267 Ft 20 748 631 276 Ft 100% 

  Korrigált összesen 4 206 971 395 Ft 5 491 143 267 Ft 5 448 631 276 Ft  
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2. számú táblázat - Nagytarcsa Község Önkormányzata kiadási teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti 

előirányzat 
1/2023. (II.16.) 

Módosított előirányzat 
21/2023. (XI.16.) 

Teljesítés Százalék 

2 K1 
Személyi juttatások 
összesen 

101 512 285 Ft 109 133 691 Ft 83 957 936 Ft 77% 

3 K2 Járulékok összesen 14 911 453 Ft 15 658 277 Ft 9 001 121 Ft 57% 

4 K3 Dologi kiadások összesen 444 534 259 Ft 653 490 570 Ft 436 234 627 Ft 67% 

5 K4 Ellátási díjak összesen 25 000 000 Ft 23 535 177 Ft 12 414 349 Ft 53% 

6 K5 
Egyéb működési célú 
kiadások 

1 096 733 833 Ft 1 695 290 714 Ft 877 258 203 Ft 52% 

7    - ebből tartalék 209 416 506 Ft 801 616 011 Ft 0 Ft 0% 

8   
 - ebből egyéb működési 
célú kiadás 

887 317 327 Ft 893 674 703 Ft 877 258 203 Ft 98% 

9 K6 Beruházások 1 602 443 100 Ft 1 649 347 882 Ft 650 079 415 Ft 39% 

10 K7 Felújítások 37 254 000 Ft 75 566 384 Ft 33 141 887 Ft 44% 

11 K8 
Egyéb felhalmozási 
kiadások 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

12 K9 Finanszírozási kiadások 884 582 465 Ft 16 569 120 572 Ft 16 304 774 368 Ft 98% 

13   
 - ebből 
intézményfinanszírozás 

846 773 624 Ft 882 917 929 Ft 636 514 377 Ft 72% 

14   
 - ebből egyéb 
finanszírozási kiadás 

37 808 841 Ft 15 686 202 643 Ft 15 668 259 991 Ft 100% 

  korrekció betételhelyezés 
miatt 

 -15 300 000 000 -15 300 000 000  

15   Összesen 4 206 971 395 Ft 20 791 143 267 Ft 18 406 861 906 Ft 89% 

  Korrigált összesen 4 206 971 395 Ft 5 491 143 267 Ft 3 106 861 906 Ft  
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3. számú táblázat - Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal bevételi teljesítései 
 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti előirányzat 

1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 21/2023. 

(XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 B1 
Működési célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

3 B2 
Felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

4 B3 Közhatalmi bevételek 120 000 Ft 15 000 Ft 15 000 Ft 100% 

5 B4 Működési bevételek 10 Ft 1 142 109 Ft 1 141 298 Ft 100% 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft 3 937 Ft 3 937 Ft 100% 

7 B6 
Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

8 B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

9 B8 Finanszírozási bevételek 345 276 499 Ft 356 700 499 Ft 258 252 810 Ft 72% 

10   
 - ebből 
intézményfinanszírozás 

335 276 499 Ft 355 401 863 Ft 256 954 174 Ft 72% 

11   
 - ebből egyéb 
finanszírozási bevételek 

10 000 000 Ft 1 298 636 Ft 1 298 636 Ft 100% 

12   Összesen 345 396 509 Ft 357 861 545 Ft 259 413 045 Ft 72% 
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4. számú táblázat - Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal kiadási teljesítései 
 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti 

előirányzat 
1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 21/2023. 

(XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 K1 
Személyi juttatások 
összesen 

257 465 489 Ft 267 575 223 Ft 193 629 511 Ft 72% 

3 K2 Járulékok összesen 36 351 087 Ft 37 665 353 Ft 26 328 256 Ft 70% 

4 K3 Dologi kiadások összesen 43 616 640 Ft 44 657 676 Ft 27 382 702 Ft 61% 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

6 K5 
Egyéb működési célú 
kiadások 

470 293 Ft 470 293 Ft 470 293 Ft 100% 

7 K6 Beruházások 5 588 000 Ft 5 588 000 Ft 1 822 663 Ft 33% 

8 K7 Felújítások 1 905 000 Ft 1 905 000 Ft 0 Ft 0% 

9 K8 
Egyéb felhalmozási 
kiadások 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

11   Összesen 345 396 509 Ft 357 861 545 Ft 249 633 425 Ft 70% 

       

 

5. számú táblázat - Nagytarcsai Csillagszem Óvoda bevételi teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti 

előirányzat 
1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 21/2023. 

(XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 B1 
Működési célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

3 B2 
Felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n 
belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

5 B4 Működési bevételek 9 271 000 Ft 9 271 000 Ft 6 860 357 Ft 74% 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

7 B6 
Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

8 B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

9 B8 Finanszírozási bevételek 453 919 110 Ft 460 757 960 Ft 337 383 903 Ft 73% 

10   
 - ebből 
intézményfinanszírozás 

443 919 110 Ft 459 130 754 Ft 335 756 697 Ft 73% 

11   
 - ebből egyéb 
finanszírozási bevételek 

10 000 000 Ft 1 627 206 Ft 1 627 206 Ft 100% 

12   Összesen 463 190 110 Ft 470 028 960 Ft 344 244 260 Ft 73% 
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6. számú táblázat - Nagytarcsai Csillagszem Óvoda kiadási teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti előirányzat 

1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 

21/2023. (XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 K1 
Személyi juttatások 
összesen 

251 566 398 Ft 257 607 137 Ft 236 154 869 Ft 92% 

3 K2 Járulékok összesen 35 640 012 Ft 36 438 123 Ft 33 021 605 Ft 91% 

4 K3 
Dologi kiadások 
összesen 

91 966 700 Ft 91 966 700 Ft 69 957 380 Ft 76% 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

6 K5 
Egyéb működési célú 
kiadások 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

7 K6 Beruházások 84 017 000 Ft 84 017 000 Ft 1 816 502 Ft 2% 

8 K7 Felújítások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

9 K8 
Egyéb felhalmozási 
kiadások 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

11   Összesen 463 190 110 Ft 470 028 960 Ft 340 950 356 Ft 73% 

       

7. számú táblázat - Nagytarcsai Szociális Segítő Szolgálat bevételi teljesítései 
 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti előirányzat 

1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 

21/2023. (XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 B1 
Működési célú támogatások 
ÁH-n belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

3 B2 
Felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

4 B3 Közhatalmi bevételek 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

5 B4 Működési bevételek 1 200 000 Ft 1 537 646 Ft 1 467 647 Ft 95% 

6 B5 Felhalmozási bevételek 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

7 B6 
Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 10 000 Ft 10 000 Ft 100% 

8 B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

9 B8 Finanszírozási bevételek 67 578 015 Ft 69 049 455 Ft 44 467 649 Ft 64% 

10   
 - ebből 
intézményfinanszírozás 

67 578 015 Ft 68 385 312 Ft 43 803 506 Ft 64% 

11   
 - ebből egyéb finanszírozási 
bevételek 

0 Ft 664 143 Ft 664 143 Ft 100% 

12   Összesen 68 778 015 Ft 70 597 101 Ft 45 945 296 Ft 65% 
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8. számú táblázat - Nagytarcsai Szociális Segítő Szolgálat kiadási teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti előirányzat 

1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 

21/2023. (XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 K1 Személyi juttatások összesen 34 468 013 Ft 37 180 172 Ft 30 603 072 Ft 82% 

3 K2 Járulékok összesen 4 747 802 Ft 5 099 083 Ft 4 024 665 Ft 79% 

4 K3 Dologi kiadások összesen 27 403 200 Ft 26 158 846 Ft 8 922 301 Ft 34% 

5 K4 Ellátási díjak összesen 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

6 K5 Egyéb működési célú kiadások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

7 K6 Beruházások 2 159 000 Ft 2 159 000 Ft 779 039 Ft 36% 

8 K7 Felújítások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

9 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

10 K9 Finanszírozási kiadások 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

11   Összesen 68 778 015 Ft 70 597 101 Ft 44 329 077 Ft 63% 

       

9. számú táblázat - Nagytarcsa Község Önkormányzata összesített bevételi teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti 

előirányzat 
1/2023. (II.16.) 

Módosított 
előirányzat 21/2023. 

(XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 B1 
Működési célú támogatások 
ÁH-n belülről 

434 002 683 Ft 507 678 366 Ft 505 361 230 Ft 100% 

3 B2 
Felhalmozási célú 
támogatások ÁH-n belülről 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

4 B3 Közhatalmi bevételek 1 744 870 000 Ft 2 594 663 602 Ft 2 572 365 954 Ft 99% 

5 B4 Működési bevételek 94 943 010 Ft 291 052 640 Ft 271 123 980 Ft 93% 

6 B5 Felhalmozási bevételek 450 000 Ft 982 677 Ft 532 677 Ft 54% 

7 B6 
Működési célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 1 010 000 Ft 1 010 000 Ft 100% 

8 B7 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

0 Ft 5 754 756 Ft 5 754 756 Ft 100% 

9 B8 Finanszírozási bevételek 1 963 296 712 Ft 17 405 570 903 Ft 17 405 570 903 Ft 100% 

  korrekció (betét elhelyezés 
miatt) 

 -15 300 000 000 -15 300 000 000  

10   Összesen 4 237 562 405 Ft 20 806 712 944 Ft 20 761 719 500 Ft 100% 

  korrigált összesen 4 237 562 405 5 306 712 944 5 461 719 500  
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10. számú táblázat - Nagytarcsa Község Önkormányzata összesített kiadási teljesítései 
 

 

  A B C D E F 

1 Rovat Megnevezés 
Eredeti előirányzat 

1/2023. (II.16.) 
Módosított előirányzat 

21/2023. (XI.16.) 
Teljesítés Százalék 

2 K1 
Személyi juttatások 
összesen 

645 012 185 Ft 671 496 223 Ft 544 345 388 Ft 81% 

3 K2 Járulékok összesen 91 650 354 Ft 94 860 836 Ft 72 375 647 Ft 76% 

4 K3 
Dologi kiadások 
összesen 

607 520 799 Ft 816 273 792 Ft 542 497 010 Ft 66% 

5 K4 Ellátási díjak összesen 25 000 000 Ft 23 535 177 Ft 12 414 349 Ft 53% 

6 K5 
Egyéb működési célú 
kiadások 

1 097 204 126 Ft 1 695 761 007 Ft 877 728 496 Ft 52% 

7 K6 Beruházások 1 694 207 100 Ft 1 741 111 882 Ft 654 497 619 Ft 38% 

8 K7 Felújítások 39 159 000 Ft 77 471 384 Ft 33 141 887 Ft 43% 

9 K8 
Egyéb felhalmozási 
kiadások 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0% 

10 K9 
Finanszírozási 
kiadások 

37 808 841 Ft 15 686 202 643 Ft 15 668 259 991 Ft 
 

100% 

  
korrekció (betét 
elhelyezés miatt) 

 -15 300 000 000 -15 300 000 000  

11   Összesen 4 237 562 405 Ft 20 806 712 944 Ft 18 405 260 387 Ft 88% 

  korrigált összesen 4 237 562 405 5 306 712 944  3 105 260 387  
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3. Bevételi és kiadási teljesítések bemutatása 

 

1. számú ábra - bevételi teljesítések arányai 
 

 
  

 
 
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

2. számú ábra - kiadási teljesítések arányai 
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4. Vagyoni helyzet alakulása 

 

1. számú táblázat - az önkormányzat és intézményei vagyonának összetétele és alakulása 

 

S. Megnevezés 2022. év 2023. év Változás 

1 I. Immateriális javak 23 082 355 35 717 883 +12 635 528 Ft 

2 II. Tárgyi eszközök 6 509 302 914 7 063 838 546 +554 535 632 Ft 

3 III. Befektetett pü.eszk. 41 940 010 41 940 010 +0 Ft 

4 IV. Koncesszióba adott e. 0 0 +0 Ft 

5 A. Befektetett eszközök 6 574 325 279 7 141 496 439 +567 171 160 Ft 

6 B. Forgóeszközök 177 730 135 641 -42 089 Ft 

7 C. Pénzeszközök 1 946 787 294 2 559 530 296 +612 743 002 Ft 

8 D. Követelések 865 755 662 1 318 333 208 +452 577 546 Ft 

9 E. Egyéb sajátos elsz. 3 568 567 -54 000 -3 622 567 Ft 

10 F. Aktív időbeli elhat. 66 996 568 46 996 568 -20 000 000 Ft 

11 ESZKÖZÖK 9 457 611 100 11 066 438 152 +1 608 827 052 Ft 

12 G. Saját tőke 8 257 660 748 10 081 552 297 +1 823 891 549 Ft 

13 H. Kötelezettségek 619 657 003 710 702 090 +91 045 087 Ft 

14 I. Egyéb elszámolások 0 0 +0 Ft 

15 J. Passzív időbeli elhat. 580 293 349 274 183 765 -306 109 584 Ft 

16 FORRÁSOK 9 457 611 100 11 066 438 152 +1 608 827 052 Ft 

      

 

1. számú ábra - eszközök arányai a tárgyév fordulónapján 
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5. Hatásvizsgálat 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján a zárszámadási rendeletet előkészítő 
jegyző előzetes hatásvizsgálatot végzett, melyben felmérte a szabályozás várható következményeit. 
 

Társadalmi, gazdasági, hatások 

 

A zárszámadási rendeletben foglaltak végrehajtásával az Önkormányzat elősegítette a településen élők 
helyzetének javítását (fejlesztések, stb.). A szociálisan rászoruló társadalmi rétegek támogatásában előrelépés 
történt (étkeztetés, stb). A rendeletben foglaltak végrehajtásának költségvetési hatását az előterjesztés 
részletesen tartalmazza. 
 

Környezeti és egészségügyi következmények 

 

Tárgyévben az Önkormányzat ellátta a kötelező feladatait, így megoldotta a háziorvosi ellátással kapcsolatos 
teendőit is – biztosítva ezáltal a település lakosságának alapvető egészségügyi ellátását. 
 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

 

A zárszámadási rendeletben foglalt pénzügyi,- számviteli és szociális előírások végrehajtása a szak-mai, 
ügyintézési és adminisztratív feladatok végrehajtásában többletfeladatokat jelentettek a költségvetési szervek 
számára. 
 

A jogszabályok megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 

A zárszámadási rendelet megalkotását szükségessé teszi az Mötv. és az Áht. előírásai, melynek elmaradása 
törvényességi mulasztásnak számít, ami támogatás megvonásával jár. 
 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

 

A zárszámadási rendeletben rögzítettek végrehajtásához a személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre álltak. A rendelet-tervezet elkészítésénél figyelembe vettük a jogszabályszerkesztésről szóló 
61/2009. (XII.14.) IRM rendelet előírásait. 
 

 

 

 

 


